
aantal totaal

Gebruik ruimte per dagdeel € 54,60 € 0,00

Gebruik logeerkamer incl. maaltijden, koffie/thee excl. zorg per dag € 50,00 € 0,00

Aanhouden KDO-kamer bij tijdelijke afwezigheid KDO-cliënt per dag € 51,50 € 0,00

opstartkosten t.b.v. merken e.d. éénmalig € 135,25 € 0,00

lijfgebonden goed bewoners woongroep per maand € 72,85 € 0,00

lijfgebonden goed bewoners appartement volgens wasprijslijst € 0,00

overig op aanvraag volgens wasprijslijst € 0,00

Reparatie kleding op aanvraag € 0,00

Reinigen tapijt op aanvraag € 0,00

totaal 0 € 0,00

aantal totaal

dagtarief per uur € 34,99 € 0,00

nachttarief per uur € 50,38 € 0,00

weekendtarief per uur € 55,98 € 0,00

dagtarief per uur € 44,70 € 0,00

nachttarief per uur € 64,37 € 0,00

weekendtarief per uur € 71,52 € 0,00

Persoonlijke verzorging per uur € 54,96 € 0,00

Pv incl. beschikbaarheid per uur € 58,87 € 0,00

Verpleging per uur € 71,48 € 0,00

Verpleging incl. beschikbaarheid per uur € 76,57 € 0,00

maandag t/m vrijdag per uur € 24,30 € 0,00

weekendtarief per uur € 38,88 € 0,00

maandag t/m vrijdag per uur € 37,83 € 0,00

weekendtarief per uur € 60,52 € 0,00

maandag t/m vrijdag per uur € 32,11 € 0,00

weekendtarief per uur € 51,38 € 0,00

excl. btw per uur € 0,00

incl. BTW per uur € 0,00

totaal 0 € 0,00

aantal totaal

Klantenkaart WIJdezorg (alleen 

met automatische incasso)

gratis inloop, koffie/thee, reguliere 

activiteiten en huisblad WIJ. 

Voorzieningen volgens tarievenlijst.

wordt per jaar 

geïncasseerd

€ 65,40

€ 0,00

totaal 0 € 0,00

aantal totaal

per dagdeel € 32,15 € 0,00 

per dag € 53,55 € 0,00 

per dagdeel € 32,15 € 0,00 

per dag € 53,55 € 0,00 

zwart/wit per kopie € 0,10 € 0,00 

kleur per kopie € 0,75 € 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

totaal 0 € 0,00

Wordt berekend door 

Jeeves

declaratie

Gebruik beamer

KLANTENKAART WIJDEZORG

Kok

Gebruik laptop

declaratie

declaratie

Assistent kok

Huishoudelijke hulp en hulp bij 

catering

Particuliere diensten WIJdezorg 

Extra

UURTARIEVEN MEDEWERKERS

Prijslijst 2019 Restaurant

ALGEMENE DIENSTEN

BIJZONDERE DIENSTEN

declaratie

Verzorging voor particulieren en 

PGB-houders

Verpleging voor particulieren en 

PGB-houders

Verzorging en verpleging voor 

externe zorgaanbieders (NZa-

tarieven MPT)

Wasverzorging per persoon

Kopieerkosten
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Prijslijst 2019 Restaurant
declaratie

aantal totaal

Kop koffie per kop € 1,45 € 0,00

Kop thee per kop € 1,35 € 0,00

Kop cappucino per kop € 1,55 € 0,00

Glas melk/karnemelk per glas € 1,05 € 0,00

Limonadesiroop per glas € 0,90 € 0,00

Frisdranken per glas € 1,85 € 0,00

Vers sap per glas € 2,10 € 0,00

Bier per flesje € 2,10 € 0,00

Bier van de tap per glas € 2,10 € 0,00

Glas wijn per glas € 2,10 € 0,00

Zuidwijnen, PSV per glas € 2,10 € 0,00

Hollands gedistilleerd per glas € 2,10 € 0,00

Buitlands gedistilleerd, likeuren per glas € 2,60 € 0,00

Advocaat per glas € 2,10 € 0,00

Advocaat met slagroom per glas € 2,40 € 0,00

Banket en hapjes € 0,00

Appeltaart per stuk € 2,65 € 0,00

Appeltaart met slagroom per stuk € 3,00 € 0,00

Plak cake per stuk € 0,90 € 0,00

Petitfour per stuk € 2,40 € 0,00

Gesorteerd gebak per stuk € 2,90 € 0,00

Portie bitterballen per portie € 2,40 € 0,00

Portie frituurhapjes per portie € 2,40 € 0,00

Nootjes, zoutjes of tuc per bakje € 2,40 € 0,00

Kroket of andere snack los per stuk € 1,45 € 0,00

Lunch en diner € 0,00

Zacht broodje met beleg per stuk € 1,95 € 0,00

Hard broodje met beleg per stuk € 2,50 € 0,00

Broodje kroket per stuk € 2,40 € 0,00

Tosti per stuk € 2,10 € 0,00

Soep per soepkop € 1,35 € 0,00

Voorgerechtje per stuk € 1,60 € 0,00

Hoofdgerecht per hoofdgerecht € 6,90 € 0,00

Nagerecht per stuk € 1,35 € 0,00

Dagmenu Keuzemenu per menu € 9,05 € 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

totaal 0 € 0,00

0 € 0,00

Activiteit t.b.v.:

Leverdatum:

Naam:

Adres:

Postcode / woonplaats

Telefoon:

Bankrekening:

voor akkoord levering:

…………………………………………………………………

voor een automatisch incasso dient een eenmalige/ doorlopende machtigingsformulier ingevuld te worden.

Ingevuld door: (medew. WIJdezorg)

TOTAAL

declaratie

Gegevens afnemer:

CATERING, basistarief vanaf:
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